
 
役員変更のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび 2025 年 5 月 30 日開催の株主総会および取締役会において下記のとおり

選任され それぞれ就任いたしましたのでお知らせいたします。 
今後とも倍旧のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
2025 年 6 月 

宇和島自動車運送株式会社 
代表取締役社長 石田 稔 

 
記 

 
代表取締役社長    石田  稔 
専務取締役      篠原 直紀 
常務取締役      菊池 清人   (営業本部長) 
取締役        瀨  了    (非常勤) 
取締役        村重  敦    (非常勤) 
監査役        清家 大史    (非常勤) 

以上 


